
 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Ακτή Δυμαίων 84, Πάτρα 26333  

Τηλ: 2610 390917 

Πληροφ. Μαρία Μπέλεχα  

e-mail: info@carnivalpatras.gr  

web: www.carnivalpatras.gr   

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                          Πάτρα,11.10.2024. 

                                                                                                                                                                            Αριθμ. πρωτ.: 2576 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  7 / 2024 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία κάτω των ορίων 

 για «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» στο πλαίσιο του Υποέργου 1 του Έργου με τίτλο «SUB 

6.10-Κομβος Εκπαίδευσης για τον Πολιτισμό και τη Δημιουργική Βιομηχανία» (ΟΠΣ ΤΑ 5223297) που έχει ενταχθεί στο 

Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
 

Η Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Πατρέων (ΚΕΔΗΠ) – Καρναβάλι Πάτρας με βάση την υπ. αριθμ. 186/2024 (ΑΔΑ: Ψ150ΟΚΩΞ-ΥΡ7) 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου,  

προκηρύσσει 

δημόσιο ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει της τιμής, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016 για την «Προμήθεια Επίπλωσης και Λοιπού Εξοπλισμού» στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 (ΥΕ1) του έργου με τίτλο: «SUB 6.10 – Κόμβος Εκπαίδευσης για τον Πολιτισμό και τη Δημιουργική 

Βιομηχανία» (ΟΠΣ ΤΑ 5223297), συνολικής εκτιμώμενης αξίας εκατό σαράντα επτά χιλιάδων διακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και 

ενενήντα πέντε λεπτών (147.299,95€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%).  

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού επίπλωσης και λοιπού εξοπλισμού, σύμφωνα με την 

Εγκεκριμένη Μελέτη (ΑΔΑ: 6ΝΛΣΟΚΩΞ-ΚΚΚ), η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Διακήρυξης 

Χρηματοδότηση: Η προκηρυσσόμενη σύμβαση αποτελεί το Υποέργο 1 του Έργου «SUB 6.10 – Κόμβος Εκπαίδευσης για τον 

Πολιτισμό και τη Δημιουργική Βιομηχανία», το οποίο έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με βάση 

την με αρ. πρωτ. 26558 ΕΞ 2024/19-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΤΥΨΗ-Ψ7Ι) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (κωδικός ΟΠΣ 

ΤΑ 5223297, ενάριθμος έργου 2024ΤΑ01400002) και υλοποιείται με χρηματοδότηση από την Ευρωπαϊκή Ένωση – NextGeneration 

EU και ειδικότερα τις πιστώσεις της ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.  

Ταξινόμηση κατά CPV: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 39154000-6| Εξοπλισμός εκθέσεων, 39121000-6| Γραφεία και τραπέζια, 39113000-7| Ποικίλα καθίσματα και 

καρέκλες, 34953000-2| Ράμπες πρόσβασης, 39130000-2| Έπιπλα γραφείων, 30195400-6| Πίνακες μαρκαδόρου ή εξαρτήματα, 

39515410-2| Σκίαστρα εσωτερικού χώρου, 39130000-2| Έπιπλα γραφείων 

Δικαίωμα συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, 

σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, σύμφωνα με το άρθρο 25 του ν. 4412/2016. Στις περιπτώσεις 

υποβολής προσφοράς από ένωση οικονομικών φορέων, όλα τα μέλη της ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και 

εις ολόκληρον. 

Διάρκεια της σύμβασης: έως έξι (6) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.  

Διάρκεια ισχύος προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα 

(12) μηνών από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του διαγωνισμού. Προσφορά η οποία ορίζει 

χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται. 

Εγγύηση συμμετοχής: Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό οι οικονομικοί φορείς θα πρέπει επί ποινή αποκλεισμού να υποβάλλουν μαζί 

με την προσφορά τους Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής, το ύψος της οποίας ανέρχεται στο 2% επί της προϋπολογισθείσας αξίας προ 

ΦΠΑ (ήτοι, ποσού 2.946,00€), 

Υποβολές προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr (ΕΣΗΔΗΣ) μέχρι την 28/10/2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00, στην Ελληνική γλώσσα. Μετά την 

παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς.  

Αποσφράγιση προσφορών: Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει ηλεκτρονικά σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στο Άρθρο 3.1.1 της 

διακήρυξης, την 1/11/2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ. από την αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού. 

Όλες οι επικοινωνίες σε σχέση με τα βασικά στοιχεία της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης, καθώς και όλες οι ανταλλαγές 

πληροφοριών, ιδίως η ηλεκτρονική υποβολή, εκτελούνται με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής Πύλης (www.promitheus.gov.gr). 

Παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση στη διακήρυξη και στα λοιπά τεύχη του διαγωνισμού στην ιστοσελίδα της ΚΕΔΗΠ–

Καρναβάλι Πάτρας www.carnivalpatras.gr και μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr (αριθμός συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 

359638).  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Τμήμα Προμηθειών της ΚΕΔΗΠ–Καρναβάλι Πάτρας 

(αρμόδια υπάλληλος: Μαρία Μπέλεχα – Τηλ: 2610.390917 – email: info@carnivalpatras.gr) τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (Δευτέρα–

Παρασκευή, 8:30-15:00). 

  Ο Πρόεδρος 

mailto:info@carnivalpatras.gr
http://www.carnivalpatras.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.carnivalpatras.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:info@carnivalpatras.gr


ΑΔΑ: Ε9ΤΒΟΚΩΞ-ΑΤΣ



 
 

 

Παύλος Σκούρας 



ΑΔΑ: Ε9ΤΒΟΚΩΞ-ΑΤΣ


		2024-10-11T14:17:17+0300


		2024-10-11T16:51:19+0300
	Athens




